

Lucrari de reparatie capitala a PAMU Calinesti, r. Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala a garajului

Valoarea de deviz 338 822,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare				
		1.1. Groapa de deservire auto				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu 2.5*1.0*2.0	m3	7,0000	22,610 22,610	158,270 158,270
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5cm	m3	0,2410	192,361 18,809	46,359 4,533
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton // Confectii metalice	kg	312,4100	23,984 5,590	7 492,688 1 746,372
4	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg	26,0000	21,992 3,240	571,782 84,240
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de	t	0,3384	740,502 173,880	250,586 58,841

1	2	3	4	5	6	7
		email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
6	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	0,4800	14,192 1,667	6,812 0,800
7	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	28,0000	43,930 27,550	1 230,040 771,400
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B12,5/M150	m3	3,6400	1 228,195 115,600	4 470,631 420,784
9	CE31A1	Capac din lemn 2500*1000*50 din scinduri geluite simple 0.014m3	m2	2,5000	300,833 20,385	752,082 50,962
10	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	5,0000	57,200 33,750	286,000 168,750
11	AcF09A	Placa indicatoare montata la groapa de deservire	buc	2,0000	37,167 27,810	74,335 55,620
		<i>Total</i>	Lei			15 339,585
		Total Groapa de deservire auto Inclusiv salariu				15 339,585 3 520,572
		1.2. Pereti				
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din plastic la pereti	m2	22,0000	5,790 5,790	127,380 127,380
13	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	35,0000	5,790 5,790	202,650 202,650
14	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea	m2	33,0000	10,700 9,650	353,100 318,450

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor rezultate podium				
15	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat pentru fundament p-u podium	m3	0,5500	155,953 136,500	85,774 75,075
16	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	15,0000	54,544 32,970	818,160 494,550
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	20,0000	21,467 16,060	429,338 321,200
18	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat pentru fundament perete disartitor	m3	0,5500	155,953 136,500	85,774 75,075
19	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare	m2	4,0000	119,750 43,900	479,000 175,600
20	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,8800	838,672 135,850	738,031 119,548
21	CD55D	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie in asize (Котельцовая рядовая кладка стен рядами, высотой более 4 м)	m3	7,8000	769,388 121,500	6 001,223 947,700
22	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau	m2	80,0000	47,464 30,800	3 797,080 2 464,000

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri mici de beton				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu "BetonoKontakt" sau echivalent	m2	261,0000	3,660 0,810	955,260 211,410
24	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	39,0000	169,416 64,550	6 607,224 2 517,450
25	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	222,0000	2,684 1,620	595,848 359,640
		<i>Total</i>	Lei			21 275,842
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 275,842 8 409,728
		1.3. Pardosea				
26	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	7,7000	805,072 142,200	6 199,054 1 094,940
27	CC03A	Montare plase sudate Vr 100x100x3 la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	84,7000	19,730 1,175	1 671,130 99,522
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu "BetonoKontakt" sau echivalent	m2	77,0000	3,660 0,810	281,820 62,370
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	77,0000	43,460 18,100	3 346,420 1 393,700

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 498,424
		Total Pardosea Inclusiv salariu				11 498,424 2 650,532
		1.4. Timplarii				
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane)	m2	10,0000	9,660 9,660	96,600 96,600
31	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Ferestre PVC 5 camere de izolare termica, latimea profilului 50mm, geam termopan, armatura de otel U 1,5mm, cu o deschidere plasa contra insecte	m2	4,3200	1 050,970 20,150	4 540,190 87,048
32	CK13B	Porti sectionale industriale cu deschidere mecanica, inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp - 3,3(h)	m2	19,8000	2 099,900 68,210	41 578,020 1 350,558
33	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, vopsite, cu yala 3 chei	m2	1,8900	1 646,816 115,600	3 112,483 218,484
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv //Usi PVC (U1;U2) placate cu sandwich 24mm, si geam termopan Krezet, profil 3 camere de izolatie termica, armatura otel zincat U min.1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner, yala)	m2	1,8900	1 154,675 21,230	2 182,335 40,125
		<i>Total</i>	Lei			51 509,628

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarii Inclusiv salariu				51 509,628 1 792,815
		1.5. Tavan				
35	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	20,0000	13,119 9,240	262,384 184,800
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu "BetonoKontakt" sau echivalent	m2	77,0000	3,660 0,810	281,820 62,370
37	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	77,0000	2,684 1,620	206,668 124,740
38	CB14C k=0.33	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	77,0000	7,178 5,346	552,687 411,642
		<i>Total</i>	Lei			1 303,559
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 303,559 783,552
		<i>Total</i>	Lei			100 927,038
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				100 927,038 17 157,199
		2. Lucrari de reparatii exterioare				
		2.1. Acoperis				
39	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din ardezie	m2	84,0000	16,860 16,560	1 416,240 1 391,040
40	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor	m2	84,0000	4,590 4,140	385,560 347,760
41	CD55D	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie in asize parapet	m3	3,0000	769,387 121,500	2 308,162 364,500
42	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase,	m2	4,0000	119,750	479,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului de monolitizare			43,900	175,600
43	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din Polisteren Beton (cementoplast) gr5cm	m2	77,0000	51,435 4,590	3 960,495 353,430
44	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv centura parapet	m3	2,8000	805,074 142,200	2 254,207 398,160
45	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton parapet din 2 parti	m2	14,4000	47,463 30,800	683,474 443,520
46	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat parapet din 2 parti	m3	1,5000	3 868,330 702,700	5 802,495 1 054,050
47	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,5000	17,205 3,230	25,808 4,845
48	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	90,0000	38,525 7,405	3 467,250 666,450
49	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	0,9000	599,170 60,040	539,253 54,036
50	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	90,0000	12,546 6,350	1 129,149 571,500
51	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice,	m2	9,0000	163,889 31,600	1 474,999 284,400

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.cu grosimea min. 0,45 mm				
52	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata prevopsita (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab), cu grosimea min. 0,45 mm si stratul de de Zincare min. 225gr/m2	m2	90,0000	163,412 29,050	14 707,125 2 614,500
53	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	27,0000	76,358 28,500	2 061,658 769,500
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi, 150 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m	12,0000	163,261 8,100	1 959,126 97,200
55	CE22A	Sisteme de burlane, 100 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m	11,0000	111,165 9,450	1 222,815 103,950
56	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	30,0000	56,030 10,160	1 680,900 304,800
		<i>Total</i>	Lei			45 557,716
		Total Acoperis Inclusiv salariu				45 557,716 9 999,241
		2.2. Consolidarea, termoizolarea fundatiei si stocului				
57	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	14,0000	7,850 6,900	109,900 96,600
58	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3	5,3000	22,610 22,610	119,833 119,833

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
59	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,3000	5,890 5,890	31,217 31,217
60	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale)	m2	20,0000	135,564 59,220	2 711,288 1 184,400
61	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudata gr=30mm, densitatea 30 kg/m3	m2	20,0000	145,045 44,002	2 900,906 880,040
62	CK26Dad	Sort soclu din tabla latimea 100mm, p/u protectie	m	20,0000	48,850 2,620	977,000 52,400
63	CI02Aad	Placaj la pereti drepti, cuplaci tip cosauti	m2	12,0000	302,095 80,500	3 625,135 966,000
		<i>Total</i>	Lei			10 475,279
		Total Consolidarea, termoizolarea fundatiei si stocului Inklusiv salariu				10 475,279 3 330,490
		2.3. Executarea gunoiului de usa-intrare in garaj				
64	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	4,0000	78,600 76,560	314,400 306,240
65	CC02L1	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu	kg	126,6500	14,604 1,985	1 849,564 251,402

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
66	CP17A	Innadirea armaturilor din otel beton prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din otel beton OB 37, cap la cap cu o eclisa, cu bare avind diametrul 8-16 mm	buc	8,0000	12,710 6,510	101,680 52,080
67	CP18B	Sudarea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 8 - 10 mm inclusiv	m	0,5000	95,400 39,300	47,700 19,650
68	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	8,8000	54,732 33,500	481,646 294,800
69	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	0,8800	853,781 142,200	751,327 125,136
70	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor 125x125x8-20mm*15,46	kg	309,2000	18,154 1,620	5 613,217 500,904
71	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	4,0000	5,860 5,860	23,440 23,440
72	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	24,0000	8,400 5,400	201,600 129,600
73	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	24,0000	9,810 3,240	235,440 77,760
74	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti,	t	0,6184	189,164 109,890	116,979 67,956

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri, tiranti, console, platforme)				
75	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,3092	457,458 167,937	141,446 51,926
		<i>Total</i>	Lei			9 878,439
		Total Executarea gunoiului de usa-intrare in garaj Inclusiv salariu				9 878,439 1 900,894
		2.4. Finisari exterioare				
76	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm 30 kPa 50mm	m2	140,0000	151,364 54,669	21 190,974 7 653,660
77	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala	m2	1,0000	198,489 74,689	198,489 74,689
78	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	21,0000	10,401 7,020	218,416 147,420
79	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	141,0000	12,935 3,240	1 823,835 456,840
80	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	141,0000	76,758 32,940	10 822,878 4 644,540
81	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	30,0000	21,753 16,200	652,575 486,000
		<i>Total</i>	Lei			34 907,167

1	2	3	4	5	6	7
		Total Finisari exterioare Inclusiv salariu				34 907,167 13 463,149
		2.5. Pereu				
82	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, grosimea 100 mm	m3	1,9000	192,390 18,810	365,541 35,739
83	CC03A	Montare plase sudate Vr 100x100x3 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	26,4000	19,730 1,175	520,871 31,020
84	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,9000	851,226 220,250	1 617,330 418,475
85	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 tip Patrat Ciocolata OL-13 gr22 cm	m2	19,0000	246,025 65,500	4 674,475 1 244,500
86	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	19,0000	54,264 7,140	1 031,016 135,660
		<i>Total</i>	Lei			8 209,233
		Total Pereu Inclusiv salariu				8 209,233 1 865,394
		<i>Total</i>	Lei			109 027,834
		Total Lucrari de reparatii exterioare Inclusiv salariu				109 027,834 30 559,168

		Total	Lei	209 954,89
		Asigurari sociale	24 %	11 451,93
		Transportarea materialelor	7 %	11 230,97
		Total		232 637,79
		Cheltueli de regie	14,5 %	33 732,48
		Total		266 370,27
		Beneficiu de deviz	6 %	15 982,22
		Total		282 352,49
		TVA	20 %	56 470,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total				338 822,99
						338 822,99
		Total deviz: Inclisiv salariu				47 716,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)